[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	29
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	№
	58

	с. Шеркалы

О назначении ответственных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты -Мансийского

автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз

 «Об административных правонарушениях»
         В соответствии с Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102 – оз «Об административных правонарушениях», Приказом Департамента внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.09.2010 года № 1 – нп «Об утверждении формы отчета органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-мансийского автономного округа – Югры по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных п.2 ст.48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от  11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях»:
      1. Определить перечень ответственных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты –Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях» согласно приложению к данному распоряжению.
     2. Административные материалы (протоколы)  представлять в адрес административной комиссии муниципального образования Октябрьский район в двухдневный срок.
     3. Признать утратившим силу:

- распоряжение администрации сельского поселения Шеркалы от 16.07.2019 № 42 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения Шеркалы, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты -Мансийского  автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях».
    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения  Шеркалы                                  Л.В.Мироненко
Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения Шеркалы

от «29» ноября 2019 года № 58
Перечень должностных лиц администрации сельского поселения Шеркалы, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях»

	№

п\п
	Наименование должности администрации сельского поселения Шеркалы
	Номер статьи Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010      № 102-оз «Об административных правонарушениях»

	1
	Главный специалист по юридическим вопросам и кадровому обеспечению администрации сельского поселения Шеркалы
	статьи  10, 15,  19, 20, 20.2., 21, 23, 26-30, 30.1.-30.3, 35, 37, 44.1

	2
	Главный специалист по общим вопросам администрации сельского поселения Шеркалы
	статьи 10, 15,  19, 20, 20.2., 21, 23, 26-30, 30.1.-30.3, 35, 37, 44.1

	3
	Главный специалист по  управлению муниципальным имуществом, имущественных отношений, учета имущества, по жилищным вопросам администрации сельского поселения Шеркалы
	статьи 10, 15,  19, 20, 20.2., 21, 23, 26-30, 30.1.-30.3, 35, 37, 44.1

	4
	Главный специалист вопросам ЖКХ, благоустройства, озеленения территории, содержания объектов и мест захоронения администрации сельского поселения Шеркалы
	статьи  10, 15,  19, 20, 20.2., 21, 23, 26-30, 30.1.-30.3, 35, 37, 44.1